
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1 

СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

от 14 января 2022 года                                                                          № 009/1- осн. 

станица Ленинградская 

 

 
 

Об утверждении Антикоррупционной политики в МАДОУ № 1  

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» и методическими рекомендациями по 

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 

противодействию коррупции, утвержденных Министерством труда и 

социальной защиты РФ 8 ноября 2013 г., в целях формирования единого 

подхода к обеспечению работы по профилактике и противодействию 

коррупции в МАДОУ № 1, п р и к а з ы в а ю:  

1. В связи с изменением статуса учреждения из бюджетного на 

автономное пролонгировать утверждённую приказом МБДОУ детский сад 

комбинированного вида № 1 «Об утверждении Антикоррупционной политики 

в МБДОУ детский сад комбинированного вида № 1» от 31.08.2021 года № 075 

осн.  Антикоррупционную политику МАДОУ № 1 (приложение). 

2. Ответственному за сайт (Гогитидзе Е.А.) разместить 

Антикоррупционную политику на официальном сайте МАДОУ № 1. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя заведующего по АХЧ Василькову Е.В. 

  

 

Заведующий МАДОУ № 1                                                              Л. В. Давыдова 

 

 


		2022-01-14T11:06:22+0300
	Давыдова Людмила Вячеславовна




